
 

 

UCHWAŁA NR LXII/302/23 

RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do punktu zlewnego  

na oczyszczalni ścieków w Białej Drugiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), w zwiazku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za ścieki bytowe, dowożone wozami asenizacyjnymi do punktu zlewnego 

zlokalizowanego na oczyszczalni ścieków w Białej Drugiej w wysokości 10,80 zł brutto za 1 m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Gminy Biała 

 

 

Barbara Pawełczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 5132


		2023-06-20T13:16:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




